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Ein Klassiker fur den AuBRenbereich ist der stapelbare Armlehnstuhl Onka, der auch als Variante
ohne Armlehnen verflgbar ist. Das Gestell besteht aus vollumflochtenem Aluminium, Sitzflache und
Ruckenlehne sind mit schwarzem, caffeebraunem oder naturfarbenem Polyrattan bezogen, wobei
das aufgeraute Geflecht eine naturliche Haptik aufweist. Optional ist ein Sitzkissen erhaltlich.

89,00 €
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GOIN®

Deine gewahlte Variante

Produktdetails

Artikelnummer:

Modell:

Produktart:

Gestellmaterial:

Gestellfarbe:

Sitzmaterial:

Sitzfarbe:

T018MA

Onka

Armlehnstuhl
Aluminium
vollumflochten
Polyethylenband rau

caffeebraun

Artikelnummer:

Modell:

Produktart:

Einsatzbereich:

Hohe:

Sitzhohe:

Breite:

Tiefe:

Sitztiefe:

Armlehnenhohe:

Gewicht:
Stapelbar:

Stapelmenge:

Technische Daten

T018MA
Onka
Armlehnstuhl
Outdoor
82 cm
44 cm
57 cm
63 cm
44 cm
66 cm
3.8 kg
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